ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 3  năm 2020

V/v chủ trương ôn thi

trung học phổ thông quốc

gia cho học sinh khối 12

trên truyền hình

 Kính gửi: Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 325/TTr-SGDĐT

ngày 13/3/2020 về việc xin chủ trương ôn thi trung học phổ thông quốc gia

cho học sinh khối 12 trên truyền hình, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Đài

Phát thanh - Truyền hình nghiên cứu, tham mưu trình UBND tỉnh về mức và

nguồn kinh phí thực hiện ôn thi trung học phổ thông quốc gia cho học sinh

khối 12 trên truyền hình. Hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 25/3/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm104.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-20T01:18:43+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T03:14:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T03:14:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature